
 

感染症対策 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID－19）の感染拡大の影響、及び政府からの 

「多数の方が集まるイベントの中止・延期または規模縮小等の対応」 

の要請を受け、以下の方針に基づき小規模なイベントを実施して参ります。 

今後政府・都道府県からの方針を受け、開催中止の判断をする場合は、 

HP にて告知の上、お申込者様に個別にご連絡を申し上げます。 

 

会場入り口には手指用の消毒液及びや体温計を設置しておりますので、感染予防のため、 

手消毒、検温、マスクの着用、こまめな手洗い等のご協力をお願いいたします。 

室内等の密閉空間では、適宜換気を行います。 

 

・以下に該当される方はご来場をお控え頂けますようお願いいたします。 

 〇1 か月以内に海外へ渡航歴がある方 

 〇1 か月以内に感染が明らかな方との接触歴がある方 

 〇せき・鼻水などの風症状や 37.5℃以上の発熱症状のある方 

 

 

～海陽レガッタについて～ 

・運営スタッフについてもマスクを着用させていただいております。 

・受付を室外で行います。 

・開会式は行わず、艇長会議もなくします。（もしもレース公示の変更があれば館内放送し、公

式掲示板にてお知らせします） 

・出艇申告時に体温を記入して頂きます。体温計はこちらでもご用意しております。 

・閉会式は行わず、成績表は海陽ＨＰにて掲載。受賞者のみで表彰式を行います。 

・参加後、万が一新型コロナウイルスと疑われる症状が発生しましたら、 

 速やかにご連絡お願いいたします。 

 

 

 

                        海陽ヨットハーバー管理事務所 

                                0533-59-8851 

 

 


